АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2022 г. № 792

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 130 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Выдача разрешения на заключение

трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати лет и

получающим (получившим) общее образование»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Выдача разрешения на заключение

трудового договора с лицом, достигшим возраста четырнадцати лет и

получающим (получившим) общее образование», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 04.03.2020 г. № 130, следующие изменения:

1) в пункте 2.5. слова «постановление Правительства Волгоградской

области от 26.02.2013 г. № 77-п «О порядке формирования и ведения

государственной информационной системы «Региональный реестр

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

(«Волгоградская правда», № 40, 06 марта 2013 г.);» заменить словами

«постановление Администрации Волгоградской области от 23.05.2022 г. №

290-п «О порядке формирования и ведения государственной информационной

системы «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг

Волгоградской области», признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Волгоградской области и постановлений

Администрации Волгоградской области и внесении изменения в

постановление Администрации Волгоградской области от 22 апреля 2015 г. №

182-п «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации

Волгоградской области и постановления Правительства Волгоградской

области» (Официальный интернет-портал правовой информации

consultantplus://offline/ref=7B060010878CF8951BAF978E5D6A368D94EAE75D21299829F4095DE7E8A9EF6D2AFE46981E344020030339FD7C55A587B808s8G

http://pravo.gov.ru, 25.05.2022 г., Сетевое издание «Волгоград.Ру»

www.pravo.volgograd.ru, 25.05.2022 г., «Волгоградская правда», № 63,

03.06.2022 г.);»;

2) наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также

особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.А. Понкратов